
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3075/2020 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 25.11.2020 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1556 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 1556. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1556 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2019 r. poz. 7074 z późniejszymi zmianami) postanawia 

się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1556, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 

wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (95). 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.6 RPOWM - Poddziałanie 10.1.4 - 

Małopolska Chmura Edukacyjna 

Podpisanie nowej mowy na realizację V 

edycji programu. 

1.1.1.12 RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - 

Kształcenie zawodowe uczniów (MCOO) 

Wydłużenie realizacji projektów. 

1.1.1.19 ERASMUS+ (EK) Podpisanie nowej umowy w ramach 

projektu (LO X). 

1.1.1.20 RPOWM - Poddziałanie 10.1.3 - Edukacja 

w szkołach prowadzących kształcenie 

ogólne (MCOO). 

Zakończenie projektu. 

1.1.1.24 ERASMUS+ (MCOO) Zabezpieczenie środków w ramach projektu 

w SP 67. 



1.1.1.26 MURAL - Mutual Understanding, Respect 

and Learning 

Zakończenie projektu. 

1.1.1.38 LOW-CARB - Budowanie potencjału na 

rzecz zintegrowanego planowania 

mobilności niskoemisyjnej w 

funkcjonalnych obszarach miejskich 

Rozliczenie projektu – przeniesienie 

wolnych środków na zadanie ZTP/TZB. 

1.1.1.41 Krakow Metropolitan Area for Business Wydłużenie okresu realizacji projektu. 

1.1.1.54 Nowe usługi w Elektronicznym Centrum 

Obsługi (ECO), elektroniczne archiwum i 

rejestry publiczne 

Zmiana harmonogramu realizacji. 

1.1.2.3 ZIM/ST7.7/07 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta)   

Brak możliwości realizacji pełnego zakresu 

rzeczowego w roku 2020. 

1.1.2.5 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii tramwajowej 

KST, etap III (os. Krowodrza Górka - Górka 

Narodowa) wraz z budową 

dwupoziomowego skrzyżowania w ciągu ul. 

Opolskiej 

Brak możliwości realizacji pełnego zakresu 

rzeczowego w roku 2020. 

1.1.2.6 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Zwolnienie niezaangażowanych środków. 

1.1.2.7 ZDMK/ST9.5/16 Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego wraz z parkingiem 

P&R Bronowice oraz terminalem 

autobusowym (ZIT) 

Konieczność rozliczenia rekompensaty za 

rok 2019 – przeniesienie środków z innych 

zadań inwestycyjnych ZDMK. 

1.1.2.9 ZDMK/ST9.7/18 Budowa zintegrowanego 

węzła przesiadkowego P+R/B+R Rząska-

Mydlniki-Wapiennik (ZIT) 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania - 

przeniesienie środków na inne zadania 

inwestycyjnych ZDMK. 

1.1.2.14 ZDMK/T1.90/16 Budowa ścieżki 

rowerowej od kładki na Wiśle łączącej 

Kazimierz z Ludwinowem wzdłuż ul. M. 

Konopnickiej do Ronda Matecznego, 

następnie wzdłuż ul. Kamieńskiego (wraz z 

kładką na ul. Kamieńskiego) w Krakowie 

(ZIT) 

Konieczność zawarcia aneksu do umowy 

(rozliczenie projektu) – przeniesienie 

środków z zadania ZDMK/T1.97/16. 

1.1.2.16 ZDMK/T1.97/16 Budowa ścieżki 

rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z 

dostosowaniem tunelu łączącego ulice 

Brogi-Rakowicka do ruchu rowerowego w 

Krakowie (ZIT) 

Zerwanie umowy z winy wykonawcy – 

zwolnienie środków oraz przeniesienie 

środków na zadanie ZDMK/T1.90/16. 

1.1.2.24 ZBK/K1.10/17 Restauracja Fortu 52a 

"Łapianka" i adaptacja dla Muzeum i 

Centrum Ruchu Harcerskiego   

Przeniesienie środków z zadania 

ZBK/K1.23/19 - przyznanie środków przez 

SKOZK – konieczność zwiększenia wkładu 

własnego. 

1.1.2.25 ZBK/K1.12/15 Restauracja wraz z adaptacją 

obiektu fortecznego na siedzibę podmiotów 

kultury na bazie nieruchomości 

zabudowanej Fortem nr 52 Borek 

Aktualizacja harmonogramu rzeczowo-

finansowego. 

1.1.2.26 ZBK/K1.23/19 Rewitalizacja i adaptacja 

zachowanych zabytkowych części Fortu 

52A "Łapianka" wraz z rozbudową w celu 

utworzenia Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerskiego w Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na realizację zobowiązań wobec wspólnot 

mieszkaniowych. Przeniesienie środków na 

zadanie ZBK/K1.10/17. Aktualizacja 

harmonogramu rzeczowo-finansowego. 



1.1.2.30 ZDMK/T1.315/20 Budowa ścieżki 

rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. 

Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - 

etap II strona wschodnia 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/T1.182/17. 

1.1.2.31 GD/A1.45/20 Nowe usługi w 

Elektronicznym Centrum Obsługi (ECO), 

elektroniczne archiwum i rejestry publiczne 

Zmiana harmonogramu realizacji. 

1.1.2.32 DPS-HE/W1.9/20 Małopolska Tarcza 

Antykryzysowa - Bezpieczny dom 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.1 Utrzymanie i remonty szaletów Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/UOP. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia magazynu 

przeciwpowodziowego 

Konieczność wymiany uszkodzonego 

odwodnienia (ul. Długa). 

1.3.1.9 Transport zbiorowy Przeniesienie środków z zadania 

ZTP/LOW, ZTP/UPR i zadania ZTP/SIM 

oraz ZTP/ROW. Przeniesienie środków na 

zadanie ZTP/CLI. Zabezpieczenie 

dodatkowych środków. 

1.3.1.42 Program zadań bieżących dzielnic Zmiana zgodnie z zapisami uchwały Rady 

Dzielnicy IV. 

1.3.1.83 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na wydatki roczne związane z realizacją 

zobowiązań wobec wspólnot 

mieszkaniowych. 

1.3.1.84 Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu 

Państwa 

Przeniesienie środków na zadanie 

dotyczące obsługi prawnej nieruchomości 

Skarbu Państwa. 

1.3.1.86 Współprowadzenie i zarządzanie 

instytucjami kultury oraz realizacja zadań o 

charakterze festiwalowym 

Podpisanie umowy wieloletniej (nowa 

instytucja kultury – „Muzeum – Miejsce 

Pamięci KL Plaszow w Krakowie. 

Niemiecki nazistowski obóz pracy i obóz 

koncentracyjny (1942-1945) (w 

organizacji)”). 

1.3.1.89 Realizacja Polityki Rowerowej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZTP/TZB. 

1.3.1.92 Utrzymanie, modernizacja i rozbudowa 

systemu elektronicznych usług publicznych 

Zmiana sposobu wdrażania usług 

elektronicznej administracji. 

1.3.1.93 Krakowska Wyprawka Oszczędności w wyniku zapytań 

ofertowych oraz udzielania zamówienia 

publicznego. 

1.3.1.94 Najem lokali mieszkalnych na potrzeby 

pomocy mieszkaniowej 

Rezygnacja z realizacja zadania w roku 

2020. 

1.3.1.99 System Informacji Miejskiej Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZTP/TZB. 

1.3.1.100 Współpraca w projektach badawczych Zmiana nazwy, celu oraz harmonogramu 

realizacji przedsięwzięcia. 

1.3.1.107 Utrzymanie parkingów Park & Ride Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZTP/TZB. 

1.3.1.110 Podejmowanie postępowań 

przedegzekucyjnych i egzekucyjnych oraz 

ich monitorowanie 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 



1.3.1.111 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem 

Skarbu Państwa oraz przez jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie 

windykacji należności cywilnoprawnych 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.112 Doskonalenie metodyki zarządzania 

projektami w UMK 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.113 Obsługa realizowanych spotkań w zakresie 

cateringu 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.1.114 Obsługa współpracy krajowej i zagranicznej Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.4 ZIS/SS1.3/17 Budowa basenu przy ul. 

Eisenberga 

Możliwość zrealizowania większego 

przerobu robót budowlanych w 2020 r.  

1.3.2.5 ZDMK/ST1.1/03 Przygotowanie budowy 

drogi ekspresowej S7 (odc. węzeł "Kraków 

Bieżanów" - węzeł "Kraków 

Mistrzejowice") 

Konieczność dodatkowych prac 

archeologicznych. 

1.3.2.15 GK/ST12.1/18 Koncepcje programowo-

przestrzenne rozwoju systemu transportu 

Przeniesienie środków w roku 2021 z 

zadania ZZM/O1.138/18. 

1.3.2.19 GS/ST2.4/06 Budowa Trasy Łagiewnickiej 

(węzeł "Ruczaj" - węzeł "Łagiewniki") wraz 

z linią tramwajową 

Przeniesienie środków na zadanie 

GS/ST7.7/18 – wypłata odszkodowań. 

1.3.2.20 GS/ST3.1/09 Rozbudowa węzła 

"Mistrzejowice" wraz z linią tramwajową 

KST "Stella-Sawickiego" 

Przeniesienie środków na zadanie 

GS/ST7.7/18 – wypłata odszkodowań. 

1.3.2.21 GS/ST5.1/08  

Rozbudowa ul. Igołomskiej w Krakowie 

Przeniesienie środków na zadanie 

GS/ST7.7/18 – wypłata odszkodowań. 

1.3.2.25 GS/ST7.4/06 Rozbudowa ul. 

Kocmyrzowskiej 

Przeniesienie środków na zadanie 

GS/ST7.7/18 – wypłata odszkodowań. 

1.3.2.26 GS/ST7.7/18 Rozbudowa al. 29 Listopada 

(odc. ul. Opolska - granica miasta) 

Przeniesienie środków z innych zadań 

bieżących oraz inwestycyjnych GS – 

wypłata odszkodowań. 

1.3.2.30 GS/ST8.14/16 Rozbudowa ul. Myślenickiej 

w Krakowie (ZIT) 

Przeniesienie środków na inne zdania 

inwestycyjne GS. 

1.3.2.32 GS/ST10.3/19 Przebudowa stacji kolejowej 

SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową 

parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Przeniesienie środków na zadanie 

GS/ST7.7/18 – wypłata odszkodowań. 

1.3.2.42 DPS-HE/W1.42/17 Przebudowa i 

rozbudowa DPS im. Ludwika i Anny 

Helclów wraz z zagospodarowaniem terenu 

- IV etap 

Przyznanie środków z NFRZK. 

1.3.2.46 MOPS/W1.63/20 Modernizacja obiektów 

przy ul. Ludwisarzy oraz przy ul. Tokarskiej 

Przeniesienie środków na zadanie 

MOPS/W1.5/20. 

1.3.2.55 ZDMK/T1.16/18 Rozbudowa ulicy Pawła 

Włodkowica 

Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.303/20. 

1.3.2.59 ZDMK/T1.31/11 Przebudowa ulic: Pańska, 

Dauna, Łuczników, Gipsowa 

Rozliczenie umowy – przeniesienie części 

środków na zadanie ZDMK/ST9.5/16. 

1.3.2.61 ZTP/T1.51/11 Budowa wiat 

przystankowych na terenie miasta Krakowa   

Zmiany środków koncesyjnych. 

1.3.2.82 ZDMK/T1.182/17 Rozbudowa ul. Szafrana Przeniesienie środków z innych zadań 

inwestycyjnych ZDMK. 

1.3.2.86 ZDMK/T1.193/17 Przebudowa dróg 

wewnętrznych w obrębie ulic Rydla, 

Jadwigi z Łobzowa, Staszczyka, 

Bronowicka wraz z ul. Krzywy Zaułek 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZDMK/ST1.1/03. 



1.3.2.121 ZIM/U1.1/10 Budowa cmentarza w 

Podgórkach Tynieckich w Krakowie 

Rozliczenia z Koncesjonariuszem – zmiany 

w harmonogramie realizacji zadania. 

1.3.2.125 ZZM/O1.3/09 Przebudowa Parku im. Anny i 

Erazma Jerzmanowskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na inne zadani inwestycyjne ZZM. 

1.3.2.129 ZZM/O1.12/18 Budowa parku 

sensorycznego z punktem widokowym 

między osiedlami Tysiąclecia i Oświecenia 

Przeniesienie środków z zadania 

ZZM/O1.23/20 – realizacja prac 

dodatkowych. 

1.3.2.130 ZZM/O1.22/14 Zagospodarowanie Parku 

Duchackiego 

Przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZZM – konieczność 

realizacji II etapu prac. 

1.3.2.133 ZZM/O1.50/14 Rewaloryzacja Parku 

Bednarskiego i Wzgórza Lasoty 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.22/14. 

1.3.2.139 ZZM/O1.117/17 Rewitalizacja Parku 

Jordana 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.22/14. 

1.3.2.141 ZZM/O1.127/18 Zalew Bagry - 

zagospodarowanie 

Konieczność dofinansowania w związku ze 

zwiększeniem zakresu robót budowlanych - 

przeniesienie środków z zadań 

inwestycyjnych ZZM. 

1.3.2.143 ZZM/O1.133/18 Rewitalizacja Placu Św. 

Ducha w Krakowie 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.174/19. 

1.3.2.144 ZZM/O1.138/18 Budowa chodnika z 

oświetleniem przy Forcie nr 52 "Borek" 

Przeniesienie środków w roku 2021 na 

zadanie GK/ST12.1/18. Przeniesienie 

środków na inne zadania ZZM. 

1.3.2.148 ZZM/O1.172/19 Poszerzenie alei "Na 

Błoniach" wzdłuż rzeki Rudawy (na 

odcinku od al. Focha do ul. Piastowskiej) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.174/19. 

1.3.2.150 ZZM/O1.174/19 Parki kieszonkowe Przeniesienie środków z innych zadań 

ZZM. 

1.3.2.158 ZZM/O1.198/20 Tak dla parku przy 

Karmelickiej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.127/18. 

1.3.2.180 ZZM/O1.237/20 Zagospodarowanie parku 

wokół Dworku Matejki 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZZM/O1.22/14. 

1.3.2.184 KEGW/O2.13/20 Wykonanie rowów 

odwadniających i kolektorów zgodnie z 

koncepcją odwodnienia obszaru Luboczy 

Brak rozstrzygnięcia postępowania 

przetargowego. 

1.3.2.196 ZIM/M1.4/14 Przygotowanie i realizacja 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Fredry 

Zwolnienie środków. 

1.3.2.197 ZIM/M1.5/16 Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. 

Przyzby i ul. Zalesie 

Zakończenie II etapu inwestycji – 

zwolnienie środków. 

1.3.2.198 ZIM/M1.7/14 Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. 

Wańkowicza 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIM/T1.106/15. 

1.3.2.207 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 

53, ul. Skośna 8 - rozbudowa 

Rozliczenie zadania. 

1.3.2.215 MCOO/E1.141/19 Przebudowa 

Samorządowego Przedszkola nr 38, ul. 

Jabłonkowska 39 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie MCOO/E1.25/20. 

1.3.2.219 ZIS/S1.3/17 Przebudowa obiektów 

sportowych WKS Wawel 

Przeniesienie środków z innych zadań ZIS. 



1.3.2.220 ZIS/S1.4/17 Przygotowanie finansowania 

budowy krytej pływalni wraz z widownią i 

halą sportową - Zespół Szkół Łączności, ul. 

Monte Cassino 31 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZIS/S1.3/17. 

1.3.2.222 ZIS/S1.6/17 Modernizacja obiektów KS 

Zwierzyniecki 

Możliwość większego przerobu robót 

budowlanych w roku 2020. 

1.3.2.226 ZIS/S1.88/17 Budowa basenu przy Szkole 

Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 

5, al. Kijowska 8 

Przeniesienie środków z zadania bieżącego, 

rocznego ZIS/OIS – zakup pierwszego 

wyposażenia. 

1.3.2.231 ZIS/S1.107/19 Modernizacja obiektów 

sportowych OSiR Kolna 

Wykonanie integracji systemu automatyki 

central wentylacyjnych z istniejącą 

kotłownią. 

1.3.2.239 ZZM/K1.1/20 Adaptacja i modernizacja 

Dworu Badenich, os. Wadów 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZZM/O1.22/14. 

1.3.2.249 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury przy 

ul. Koszykarskiej 

Zwolnienie niezaangażowanych środków. 

1.3.2.257 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Rozbudowa systemu informatycznego 

(Krakowskie Centrum Świadczeń). 

1.3.2.260 ZIM/A1.7/18 Przygotowanie i budowa 

Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego 

Pasterza 116 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2021 na zadanie ZIM/A1.9/07. 

1.3.2.261 ZIM/A1.9/07 Budowa Archiwum 

Miejskiego przy ul. Na Załęczu 2  (etap I i 

etap II) 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

w roku 2021 z zadania ZIM/A1.7/18. 

1.3.2.270 GS/A2.3/10 Realizacja roszczeń 

odszkodowawczych 

Przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie GS/ST7.7/18 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami uchwał Rad 

Dzielnic (III, IV, XIV, XVI, XVIII). 

1.3.2.281 ZZM/O1.110/17 Zagospodarowanie parku 

rzecznego "Ogród Płaszów" - etap II i III 

Wycofanie środków w roku 2020 – 

przeniesienie na ZZM/O1.174/19. 

1.3.2.283 ZIS/S1.137/20 Budowa hali wielofunkcyjnej 

na terenie Szkoły Podstawowej nr 56 przy 

ul. Fredry 65-71 

Przeniesienie środków z zadania ZIS/ZOB. 

1.3.2.287 ZDMK/T1.297/20 Przebudowa ul. 

Niepokalanej Panny Marii 

Przeniesienie środków na zadanie 

ZDMK/ST9.5/16. 

1.3.2.304 GS/ST10.4/20 Budowa przystanku 

kolejowego SKA "Kraków Prądnik" wraz z 

budową parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Przeniesienie środków z innych zadań GS – 

konieczność wypłat odszkodowań. 

1.3.2.312 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

MDDPS 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.313 ZZM/O1.241/20 "Źródełko wody na placu 

zabaw" 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

 


